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رئیس اداره بهداشت و بیماری های طیور دامپزشکی کرمانشاه مطرح کرد:

شناسایی یک کانون آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کرمانشاه
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره بهداشت و 
از  کرمانشاه  اســتان  دامپزشکی  طیور  بیماری های 
شناسایی یک کانون آنفلوآنزا فوق حاد پرندگان در 

این استان خبر داد.
علیرضا حیدری اظهار کرد: مخــزن بیماری آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان وحشی با عاملیت ویروس است که از دو 

بعُد اقتصادی و بهداشتی اهمیت دارد.
رئیس اداره بهداشــت و بیماری های طیور دامپزشــکی 
استان کرمانشاه افزود: استان کرمانشاه در فصول سرد سال 
در مســیر پرندگان مهاجر قرار دارد، از سوی دیگر عواملی 

باعث جابه جایی بیماری از نقاط مختلف کشور می شود.
ایــن مقام مســئول گفت: از اواخر ســال 96 کانونی از 
بیماری آنلفوآنزای فوق حاد پرندگان در اســتان کرمانشاه 
مشاهده نشد، اما امسال یک کانون بیماری در منزلی واقع 
در مرکز شهر صحنه که در آن طیور بومی نگهداری می شد، 

مشاهده شده است.
وی تصریــح کرد: در این منزل فردی 70 قطعه خروس 
محلی از یک وانت بار دوره گرد که معلوم نیست از کجا وارد 

این شهرستان شده، خریداری کرده است.
رئیس اداره بهداشــت و بیماری های طیور دامپزشــکی 
اســتان کرمانشــاه گفت: این وانت بار از تمــام گلوگاه های 
اســتانی و شهرســتانی نظیر نیروی انتظامی عبور و بدون 
اینکه مانعی بر ســر راه داشته باشد، نسبت به عرضه طیور 

اقدام کرده است.
این مقام مســئول عنوان کرد: در ســنوات گذشته 27 
کانون بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در سطح استان 
کرمانشــاه داشته ایم که در 15 کانون آن عرضه پرندگان با 

وانت بارها، نقش بسیار مهمی داشتند.
وی بیان کرد: مرغ و خروس خریداری شــده توسط این 
فرد ظاهری ســالم داشــتند، گویا در دوره کمون بیماری 

به سر می بردند و تلفات آن پس از دو روز آغاز شده است.
      معدوم سازی و دفن بهداشتی 104 قطعه مرغ 

و خروس و بوقلمون
حیدری عنــوان کرد: پس از مراجعه ایــن فرد به اداره 
دامپزشکی کارشناســان بیماری یاب نسبت به نمونه گیری 
اقدام کردند و درنهایت 104 قطعه مرغ و خروس و بوقلمون 
با همکاری مرکز بهداشت به روش بهداشتی معدوم و دفن 
بهداشــتی و واحد مذکور نیز با محلول های مناســب ضد 

عفونی شد.
رئیس اداره بهداشــت و بیماری های طیور دامپزشــکی 

استان کرمانشاه با بیان اینکه پایش و مراقبت در شهرستان 
صحنه در دســتور کار قرار گرفت، گفت: مردم به هیچ وجه 
از وانت بارهــای دوره گرد مرغ زنده خریــداری نکنند، زیرا 

احتمال آلودگی وجود دارد.
این مقام مســئول تصریح کرد: بیماری آنفلوآنزای فوق 
حــاد پرندگان تا 72 ســاعت و بیشــتر دوره کمون دارد، 

هرچند ممکن است ظاهری سالم داشته باشد.
      مردم از خرید مرغ زنده خودداری کنند

وی بــا تأکید بر اینکه مــردم از خرید مرغ زنده به دلیل 
احتمال آلودگی خودداری کنند، عنوان کرد: مردم گوشت 
مورد نظر برای مصرف را از مراکز عرضه مجاز که به شــکل 
بســته بندی تحت نظر دامپزشکی کشــتار شده، خریداری 

کنند.
حیدری خاطرنشــان کرد: فردی که طیور در منزل وی 
نگهداری می شــد، مورد آزمایش قرار گرفت که مشــکلی 
نداشت؛ هرچند بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان قابل 
ســرایت به انسان است و در گذشته نیز شاهد موارد ابتلای 

انسانی بوده ایم.
رئیس اداره بهداشــت و بیماری های طیور دامپزشــکی 
استان کرمانشاه گفت: واکسیناســیون طیور در واحدهای 
صنعتی و تخم گذار انجام می شود، همچنین طیور واردشده 
از قبل واکســن آنفلوآنــزای فوق حاد پرنــدگان دریافت 
کرده انــد، اما طیور بومی تحت کنترل نیســتند و وضعیت 

آن ها نامعلوم است.
این مقام مســئول افزود: بر همین مبنا تقاضا می شــود 
نیروی انتظامی در گلوگاه ها با ممانعت از ورود وانت بارها از 

انتشار احتمالی بیماری مذکور جلوگیری کنند.

پنجرهاستانها
پل دختر یادگار دوره ساسانی

این پلُ دومین پلُی است که در لرستان به نام »»کر و دت«« یا پلدختر مشهور است؛ هرچند این بنا در قرن 4 ه.ق.مورد مرمت و تجدید بنا قرار 
گرفته؛ اما اصل آن بنا به احتمال زیاد مربوط به دوره ساسانی است. جهت پلُ شرقی غربی و طول آن 270 متر بوده، پایه های پهن و قطور آن 
که از سنگ های پاک تراش ساخته شده اند، در داخل رودخانه هنوز پابرجاست. تنها یک طاق از پلُ موجود بوده که جاده خرم آباد- اندیمشک از 
زیر آن می گذرد؛ بلندای این طاق 18 متر از سطح آسفالت است و نزدیک به 30 متر از آب رودخانه ارتفاع دارد. عرض چشمه موجود 30/11 

متر بوده و درباره وجه تسمیه پلُ برخی آن را منتسب به ایزدبانو آناهیتا می دانند.

استاندار کرمانشاه:
کارشناسان کشاورزی قصر شیرین 

زمین دریافت می کنند
سپهرغرب، گروه خبر: استاندار کرمانشاه با اشاره 
به حمایت هــای دولت از بخش کشــاورزی، گفت: 
دانش آموختگان کشاورزی در شهرستان قصر شیرین 

بین دوونیم تا پنج هکتار زمین دریافت می کنند.
هوشــنگ بازوند اظهار کرد: براساس توافق انجام شده با 
وزارت جهاد کشــاورزی این زمین ها در قالب شهرک های 

کشاورزی به متقاضیان داده خواهد شد.
وی افزود: دانش آموختگان کشــاورزی قصر شیرین این 
زمین ها را در قالب اجاره های 15 تا 99 ساله از وزارت جهاد 

کشاورزی دریافت خواهند  کرد.
اســتاندار کرمانشــاه اعلام کرد: تعاونی های لازم برای 
واگذاری این زمین ها اکنون تشکل شده و به زودی زمین ها 

به متقاضیان واگذار خواهد شد.
استان کرمانشاه با دو میلیون نفر جمعیت دارای بیش از 

950 هزار هکتار زمین کشاورزی و باغ است.

اجرایی شدن طرح حمایت از پلنگ 
ایرانی پس از 3 سال انتظار

ســپهرغرب، گــروه خبر: مدیــرکل حفاظت از 
برنامه ملی  از اجرایی شدن  محیط زیست لرســتان 
عملیاتی حفاظــت و مدیریت پلنگ در ایران پس از 

سه سال وقفه خبر داد.
مهرداد فتحی بیرانوند اظهار کرد: از ابتدای ســال جاری 
تا دی ماه 539 تخلف محیط زیستی در لرستان کشف شده 

است.
وی با بیــان اینکه در برخورد بــا متخلفان 145 قبضه 
اسلحه ضبط شــده است، افزود: در راســتای پیگیری این 
تخلفات برای 725 متخلف زیســت محیطی تشکیل پرونده 
داده ایم و آن ها به مراجع قانونی ذی صلاح ارجاع داده شدند.

مدیرکل حفاظت از محیط زیســت لرســتان بیان کرد: 
بیشترین تخلفات مربوط به زنده گیری پرندگان و صید غیر 

مجاز آبزیان بوده است.
فتحی بیرانوند ضمن اشــاره به اجرایی شدن برنامه ملی 
عملیاتی حفاظت و مدیریت پلنگ در ایران پس از سه سال 
وقفه، تصریح کرد: برای اجــرای مؤثر برنامه های حفاظتی 
در حوزه حیات وحش بایستی سایر دستگاه های اجرایی به 

یاری این اداره بشتابند.
وی در بخش پایانی صحبت های خود خاطرنشــان کرد: 
با توجه به گســتردگی موضوعات مدیریتی مربوط به پلنگ 
ایرانی و پراکنش آن در غالب اســتان های کشور، این برنامه 
یکی از طرح های کلیدی در حوزه حیات وحش اســت که 
اجرایی شــدن آن به حفاظت موثرتر طیف وسیعی از سایر 

گونه های گیاهی و جانوری نیز کمک شایانی می کند.

42 پُل  آسیب دیده از سیل کرمانشاه 
بازسازی شد

و  راهداری  مدیــرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
حمل ونقل جاده ای کرمانشــاه با بیان اینکه 43 پلُ 
در سیلاب بهار 98 در استان تخریب شد، گفت: غیر 
از پلُ بزرگ »گروس« تمام پلُ های تخریب شــده در 

جریان سیل امسال بازسازی شده است.
فریبرز کرمی روز گذشته بیان کرد: اکنون کار بازسازی تمام 
این پلُ ها به اتمام رسیده و تنها بازسازی پلُ بزرگ گروس باقی 

مانده که کار بازسازی آن هم در دست اقدام است.
وی اظهار کرد: کارهای مطالعاتی و تهیه نقشه پلُ درحال 

انجام است و روند کار با 10 درصد پیشرفت اجرا می شود.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه در 
ادامه اظهار کرد: البته اکنون مشکلی برای تردد در این منطقه 

وجود ندارد و پُل فلزی موقت برای تردد مردم برقرار است.
به گفته کرمی، امسال 54 پلُ جدید دیگر نیز در استان 

کرمانشاه تأسیس شده است.
وی گفت: ســیل اواخر ســال قبل و اوایل امسال بیش 
از 552 میلیارد تومان به راه ها، پلُ ها، ابنیه و ماشــین آلات 
راهداری کرمانشاه خســارت وارد کرد که بار مالی فراوانی 
به همراه داشــت؛ اما با وجود کمبود اعتبارات کار بازسازی 
پلُ ها و راه های اصلی در کوتاه ترین زمان ممکن انجام شــد 

تا خللی در تردد مردم ایجاد نشود. 
اســتان دو میلیون نفری کرمانشاه با 34 شهر و دو هزار 
و 595 روســتای دارای ســکونت در جریان بارندگی های 
فروردین ماه امســال و وقوع سیلاب حدود یک هزار و 560 
میلیارد تومان خســارت دید کــه بخش قابل توجهی از آن 

مربوط به بخش کشاورزی است.

خبــر

4 مرکز سرپناه شبانه بهزیستی 
کرمانشاه آماده پذیرش افراد 

بی خانمان است

استان  بهزیستی  مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
بهزیستی  شبانه  مرکز سرپناه  چهار  گفت:  کرمانشاه 

در سطح استان فعال است.
فاطمــه رضوان مدنی اظهــار کرد: چهار مرکز ســرپناه 
شــبانه بهزیستی در سطح اســتان فعال است؛ دو مرکز در 
سطح شهر کرمانشاه که یکی سرپناه ویژه مردان با ظرفیت 
30 نفر و دیگــری ویژه بانوان با ظرفیت 20 نفر مشــغول 

خدمات رسانی هستند.
وی ادامه داد: در دو شهرستان اسلام آباد غرب و کنگاور 
نیز دو ســرپناه شبانه ویژه مردان هرکدام با ظرفیت 20 نفر 

فعالیت دارند.
مدیرکل بهزیســتی اســتان کرمانشاه ســاعت فعالیت 
گرم خانه های بهزیستی را از 17 عصر لغایت هشت صبح روز 
بعد عنوان کرد و یادآور شد: شروع خدمات دهی برای بانوان 

زودتر آغاز می شود.
وی در تشــریح خدمات این مراکز به افراد بی سرپناه، به 
توزیع غذای گرم و وعده صبحانه اشاره کرد و افزود: در کنار 
بحث غذا و ســرپناه، خدمات بهداشتی ازجمله استحمام و 
بسته های بهداشــتی به این افراد ارائه می دهیم؛ همچنین 
بســته های کاهش آســیب همراه با آموزش متناسب بین 

مردان و زنان در این مراکز توزیع می شود.
رضوان مدنــی با تأکید بر ضــرورت ایجاد چهار گرم خانه 
دیگر در اســتان کرمانشــاه، تصریح کرد: درحال حاضر در 
شــرایطی که هوا به شدت ســرد بوده و تعداد مراجعان بالا 
است، تعدادی به صورت »کف خواب« از مراکز سرپناه شبانه 
اســتفاده می کننــد و خدمات در این مراکز بــه آن ها ارائه 

می شود.

مدیرکل شیلات کرمانشاه مطرح کرد:
افتتاح و کلنگ زنی 4 پروژه شیلاتی 

هم زمان با دهه فجر در کرمانشاه
خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
مدیرکل شــیلات اســتان 
دهه  طی  گفت:  کرمانشــاه 
شــیلاتی  پروژه  چهار  فجر 
در ایــن اســتان افتتاح و 

کلنگ زنی می شود.
کرد:  اظهــار  افضلی  فــرزاد 
ایــام الله دهه فجر  به مناســبت 
چهار پروژه شــامل ســه افتتاح 

و یک کلنگ زنی در سطح اســتان کرمانشاه در دستور کار 
قرار دارد.

وی افزود: در این راســتا پروژه کلنگ زنی طرح پرورش 
ماهیان سردابی در شهرستان پاوه با ظرفیت تولید 400 تنُ 

ازجمله این پروژه ها است.
مدیرکل شــیلات استان کرمانشــاه بیان کرد: همچنین 
طرح تکثیر و پرورش ماهیــان زینتی با ظرفیت 110 هزار 
قطعه تولید در ســنقر، پرورش ماهیان قزل آلا ســردابی با 
ظرفیت هشــت تنُ در سرپل ذهاب و پرورش ماهی قزل آلا 
ســردابی با ظرفیت هفت تنُ در ســنقر از دیگر پروژه های 

افتتاحی دهه فجر است.
این مقام مسئول بیان کرد: جمع اعتباری کل پروژه های 

مذکور پنج میلیارد و 229 میلیون تومان است.
وی با بیــان اینکه مجمــوع ظرفیت تولیــد پروژه های 
دهه فجر 415 تنُ اســت، تصریح کرد: این پروژه ها 58 نفر 
اشتغال زایی مستقیم و 29 نفر اشتغال زایی غیر مستقیم به 

دنبال خواهد داشت.
مدیرکل شیلات استان کرمانشاه گفت: پروژه کلنگ زنی 
طرح پرورش ماهیان ســردابی در شهرستان پاوه با حضور 
مســئولان اســتانی و ســایر پروژه ها با حضور مســئولان 

شهرستانی به بهره برداری می رسد.

خبــر بیکارانکرمانشاهیبافرشبهعرشمیروند
ســپهرغرب، گروه خبر: فرش یکی از 
ظرفیت های بزرگ و مهم استان کرمانشاه 
در راســتای رفع معضل بیکاری است، اما 
به دلیل ناقص بودن زنجیره تولید، به خوبی 

از این ظرفیت استفاده نمی شود.
اقــوام ایرانــی در اقلیم هــای مختلف این 
ســرزمین فرهنگ، تمدن، تاریخ، ذوق و قریحه 
خــود را روی فرش پیــاده و منعکس می کنند 
و نقش های اســطوره ای و افســانه ای که ریشه 
در فرهنــگ ایران زمین دارد، هــر بیننده ای را 

مجذوب خود می کند.
مردم مناطق کُردنشــین از کودکی در جوار 
کوهستان های استوار و در دامان طبیعتی بکر و 
سرسبز رشد و نمو یافته اند و شاید اغراق نباشد 
که قالیچه های مناطق کُردنشین را از زیباترین 

فرش های ایران بنامیم.
قدمت فرش ســنقر به بیش از 500 ســال 
پیش برمی گردد و طرح های حسین آباد سنقر، 
دارگل ســنقر، ســیخ کباب ســنقر، عبداللهی 
سنقر، شاپرک سنقر، ترنج لنجاب سنقر، سترنج 
ســنقر، کله گاوی ســنقر، ماهی سنقر و گل رز 
ســنقر ازجمله طرح هایی است که ثبت جهانی 
شده و طرفداران بسیاری در کشورهای آلمان، 

ایتالیا، آمریکا، یونان و غیره دارد.
      فرش دستباف در درمان بیماری ها 

مفید است
بســیاری از پزشــکان نقش فرش دستباف 
را در سلامت انســان انکارناپذیر می دانند و به 
بیمارانی که از رماتیســم و دیســک کمر رنج 
می برند و یا حساســیت پوســتی دارند، توصیه 
می کنند حتماً از فرش دســتباف یا زیراندازی 

با پشم خالص استفاده کنند.
استان کرمانشــاه 30 هزار قالی باف دارد که 
در 175 کارگاه متمرکز و غیر متمرکز مشغول 
کار هستند؛ این درحالی است که آمارهای غیر 
رســمی از فعالیت بیش از 50 هزار قالی باف در 

استان خبر می دهند.
از مجموع قالی بافان استان فقط هشت هزار 
نفر از آن ها بیمه هستند و آمار بیمه شده ها هم 
سال به سال کمتر می شود، به طوری که در یکی 
دو ســال گذشــته حدود 15 هزار قالی باف در 

استان بیمه شده بودند.
فرش بعد از ســه مرحله  تهیه مــواد اولیه، 
بافــت، آماده ســازی و تکمیل بــه بهره برداری 
می رسد و اگر زنجیره تولید آن به طور کامل در 
استان کرمانشاه انجام شود، می تواند تحولی را 
در اشتغال استان ایجاد کند؛ اما متأسفانه امروز 

برای تکمیل این زنجیره به استان های هم جوار 
وابســته هســتیم که قیمت فرش تمام شده را 
بســیار افزایش می دهد و برای تولیدکنندگان 

مقرون به صرفه نیست.
      صنعت فــرش می تواند 30 هزار 

شغل در استان ایجاد کند
یکی از تولیدکنندگان فرش در کرمانشــاه 
که بیش از 40 ســال در ایــن صنعت فعالیت 
دارد، می گویــد اگر صفر تــا صد تولید فرش را 
در کرمانشــاه انجام دهیم، بیــش از 30 هزار 

کرمانشاهی مشغول به کار می شوند.
قدرت الله احمــدی گفت: امــروز هیچ گونه 
زیرساختی برای تکمیل زنجیره تولید فرش در 
اســتان نداریم و اگر می خواهیم به این حجم از 
اشــتغال دست پیدا کنیم، باید مرحله نخ ریسی 

را از حالت سنتی به صنعتی تبدیل کنیم.
احمدی افزود: این درحالی اســت که استان 
کرمانشــاه ظرفیت زیــادی در دام پــروری و 
تولید پشم دارد، اما اســتان های دیگر پشم ما 
را کیلویی 6 هزار تومــان خریداری می کنند و 
نخ تولیدشــده را کیلویی 70 هزار تومان به ما 
می فروشــند و اگر این زنجیره در داخل استان 
تکمیل شود، سود بیشتری را به بافندگان فرش 

می رساند.
      برای قبضه کردن بازار باید فرش 

درجه یک تولید کنیم
وی ایجاد کارگاه بهداشــتی برای بافندگان، 
استان،  در  قالی شــویی  زیرساخت های  تکمیل 
دارکشــی، چرم دوزی، دوگره و پرداخت فرش 
را برای آماده ســازی، تکمیل و عرضه فرش به 

بازارهــای جهانی مهم و نیازمنــد برنامه ریزی 
دقیق عنوان کرد.

ایــن تولیدکننــده گفت: بــرای در اختیار 
گرفتن بازار فرش در جهان باید استادکار خبره 
تربیت و جنس درجه یک را روانه بازار کنیم تا 
منجر به اشتغال زایی گســترده در این صنعت 
شود؛ به طوری که سال 1376 در کارگاه ما 12 
هزار خانوار قالی می بافتند و ســالی 100 هزار 
متر فرش دستباف به کشورهای اروپایی صادر 

می کردیم.
احمدی خریــد و تولید فرش دســتباف را 
سرمایه گذاری بزرگی برای خانوارها عنوان کرد 
و افــزود: اگر فرش دســتباف به صورت اصولی 
ســاخته و روش نگهداری آن به درستی رعایت 
شود، قرن ها ســالم می ماند؛ به طوری  که فرش 
دستبافی که در ســال 1385 قیمت آن 400 
هزار تومان بود، الآن قیمتش 15 میلیون تومان 

است.
      فرش در استان کرمانشاه اتحادیه 

و متولی متمرکز ندارد
رئیــس اتحادیه تعاونی های صنایع دســتی 
کرمانشاه بزرگ ترین مشکل فرش در استان را 
نداشتن متولی مشخص بیان کرد و گفت: ماده 
77 نظام قانون صنفی استان را مکلف کرده که 
حتماً اتحادیه فرش داشته باشد و هم اکنون در 

شهرستان ها هم این اتحادیه وجود ندارد.
الهام یاقوتی یکی دیگر از مشــکلات موجود 
را بیمه قالی بافان عنوان کرد و افزود: داشــتن 
اتحادیــه متمرکز فرش می تواند مشــکل بیمه 
شــاغلان، آموزش قالی بافان، نبود تســهیلات 

کم بهره، تولید، بازار و غیره را حل وفصل کند.
وی بیان کرد: هم اکنون ســازمان صنعت و 
معدن به دنبال استانی کردن اتحادیه است که 
از این طرق بتواند کمیســیون های تخصصی را 
تشــکیل دهد و ظرفیت اشــتغال استان رونق 

بیشتر بگیرد.
یاقوتــی گفــت: متأســفانه در بعضــی از 
شهرستان ها اتحادیه فرش که یک کار تخصصی 
اســت، با صنوفی چون طلافروشــی یــا لوازم 
خانگی ادغام شــده اند که کار غیر کارشناسی 
بوده و لطمه اصلی را بافنده ها متحمل می شوند.
      تبدیل پشــم به نخ در اســتان 

می تواند 1000 شغل ایجاد کند
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
کرمانشــاه در این خصوص گفت: کرمانشــاه از 
قطب های مهم تولید پشم است و انتظار داریم 
که با اجرای طرح تولید پشم به نخ در روستاها 
و مناطــق حاشــیه ای، تعداد یک هزار شــغل 
ایجــاد کنیم و نیز بخش هــای دیگر این طرح 
ماننــد رنگرزی و تبدیل آن بــه فرش را نیز به 
اجرا دربیاوریم که به طور قطع به اشــتغال زایی 

مناسبی خواهد انجامید.
هدایت حاتمــی درخصوص طرح از پشــم تا 
فــرش افزود: یکی از اولویت های مــا در اجرای این 
طرح، اســتفاده از ظرفیت های بومــی و اختراعات 
صورت گرفته در استان بوده که می تواند در مشاغلی 

مانند پشم ریسی و غیره کاربرد داشته باشد.
وی بیان کرد: بــرای اجرای این طرح چهار 
راهبرد تعیین شــده که بتوانند بــا راهبری و 
راهنمایی متقاضیان طرح، آن را به مرحله اجرا 

برسانند.
استان کرمانشــاه با دو میلیون نفر جمعیت 
دارای 14 شهرســتان و دو هزار و 595 روستا 
اســت و شهرستان ســنقروکلیایی با دو شهر و 
هشت دهستان و 271 روستا، بیش از 82 هزار 

تن جمعیت دارد.
آمارهای غیر رســمی از فعالیت بیش از 50 
هــزار قالی باف در اســتان خبــر می دهد و در 
شهرستان ســنقروکلیایی هشت هزار قالی باف 
داریم و ســه هزار و 500 تــن از آن ها در قالب 

تعاونی فعالیت دارند.
نرخ بیکاری اســتان کرمانشــاه در تابستان 
امســال 14.4 درصد از ســوی مرکز آمار ایران 
اعلام شــده بود و گفته می شــود بیش از 150 
هزار نفر بیکار هم اکنون در اســتان کرمانشــاه 
وجود دارد که هرسال هفت هزار و 500 نفر به 

آن ها اضافه می شود.

بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس پایان یافت
فرمانداری کرمانشاه آماده دریافت شکایات داوطلبان رد صلاحیت شده

دفتر  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
نظارت و بازرسی انتخابات استان کرمانشاه 
گفت: داوطلبانی که تأیید نشــده اند و یا 
تأیید آن ها احراز نشده، می توانند از امروز 
تا 26 دی ماه شکایت خود را به فرمانداری 
کرمانشــاه و یا ورزشــگاه جهان پهلوان 

تختی تهران ارائه کنند.
حجت الاســلام محســن مفیــدی از پایان 
انتخابات مجلس  بررســی صلاحیت داوطلبان 
خبــر داد و اظهار کرد: کســانی که در هیئت 
اجرایــی رد صلاحیت شــدند، اعتراض خود را 
برای رســیدگی مجدد به هیئت نظارت استان 

تحویل دادند.
رئیــس دفتر نظــارت و بازرســی انتخابات 
اســتان کرمانشاه ادامه داد: بررسی صلاحیت ها 
از دوم دی ماه آغاز و پس از بررســی شکایت و 
اعتراضات پرونده ها، جمع بندی نظرات به هیئت 

مرکزی تهران ارسال شد.
وی با بیــان اینکه امــروز از طرف هیئت 
نظارت مرکزی فهرســت افراد تأییدشده و یا 
نشده و همچنین کسانی که تأیید آن ها احراز 
نشــده به فرمانداری های حوزه اصلی انتخابیه 
معترض  داوطلبــان  گفــت:  ابلاغ می شــود، 
می تواننــد از امروز تا پنجشــنبه )26دی ماه( 
در یــک بــازه زمانی پنج روزه شــکایت خود 

را از ســاعت هشــت صبح تا 16 به دو مرکز 
سایت گرفتن شکایت مســتقر در فرمانداری 
کرمانشــاه و ورزشــگاه جهان پهلــوان تختی 

ارائه کنند. تهران 
مفیــد ادامــه داد: بررســی صلاحیت ها در 
چهار مرحله انجام می شــود کــه دو مرحله آن 
از سوی هیئت اجرایی و هیئت مرکزی نظارت 
و دو مرحله آن نیز مربوط به اعلام  نظر شورای 

نگهبان است.

وی اضافه کرد: قانون بــرای داوطلبانی که 
در هیئــت اجرایــی و هیئت نظــارت مرکزی 
تأیید شده، اما در شورای نگهبان رد صلاحیت 
شده اند نیز یک مرحله اجازه اعتراض داده است.

مفید در ادامه از برخورد قانونی درخصوص 
تبلیغــات زودهنــگام خبر داد و گفت: ســتاد 
پیشگیری برخورد با تخلفات و جرایم انتخاباتی 

در سراسر کشور ازجمله کرمانشاه فعال است.
این مقام مســئول تصریح کرد: شــعبی در 

این رابطه در تمامی شهرســتان های کرمانشاه 
پیش بینی و قضات آن هم انتخاب شــده اند تا 
با مشــاهده هرگونه تخلف با قاطعیت و جدیت، 

ورود و برخورد کنند.
وی از شــهروندان خواســت در هر مکانی 
که جرایم انتخاباتی مشــاهده می کنند، ضمن 
تهیه مستندات آن را به دفتر نظارت و بازرسی 
انتخابات اســتان یا ســتاد های پیشگیری ارائه 
دهند، چراکه ایــن دوره بنا بر تأکیدات رئیس 
قوه قضائیه برخوردها با تخلفات به صورت ویژه 
اعمال می شود و تمامی ضابطان قضائی در این 

خصوص توجیه شده اند.
مفیــد درخصــوص تبلیغــات داوطلبان در 
فضای مجازی گفت: دو کانال در فضای مجازی 
در ایــن رابطه تخلفاتی داشــتند که مشــروح 
تخلفات آن ها را به مراجع ذی صلاح ارســال و 

تذکراتی را اعمال کردیم.
رئیــس دفتر نظــارت و بازرســی انتخابات 
استان کرمانشــاه ضمن تأکید بر قانون مداری، 
یادآور شــد: داوطلبان مجلس شورای اسلامی 
خود را در شــأن یک قانون گــذار تعریف کرده 
که قصد دارند وارد میدان شوند، بنابراین توقع 
داریم کســانی که تأیید نشده اند و یا صلاحیت 
آن ها احراز نشده اســت، همچنان با آرامش و 

براساس قانون عمل کنند.


